
Appendix 6 – VIAF contacts 

 

VIAF 
code 

Institution Contact name Email address 

BIBSYS National 
Library of 

Sweden 

Frank Berg Haugen Frank.Haugen@nb.no 
 

BNE  National 

Library of 
Spain 

Ricardo Santos Muñoz ricardo.santos@bne.es 

 
 

BNF  Bibliothèque 
nationale de 

France 

 isni@bnf.org 
 

BNL Bibliothèque 

nationale du 
Luxembourg 

Stefanie Buhles Stefanie.Buhles@bnl.etat.lu 

DNB German 
National 
Library 

 gnd-info@dnb.de 
 

ICCU Central 
Institute for 
the Union 

Catalogue 
(Italy) 

Maria Lucia Di Geso 
Franca Papi 
Patricia Martini 

l.digeso@iccu.sbn.it 
f.papi@iccu.sbn.it 
p.martini@iccu.sbn.it 

 

JPG Getty Research 
Institute 

Patricia Harpring pharpring@getty.edu 
 

LAC Library and 
Archives 

Canada 

  Description/Description des 
ressources :  resdesc@bac-

lac.gc.ca 
Cataloguing 

Standards  Standard@bac-
lac.gc.ca 

LC Library of 
Congress/ 
NACO 

 naco@loc.gov  
  

NDL Bibliothèque 
de la Diète 

 autdata@ndl.go.jp 
 

 

NKC Bibliothèque 

nationale de la 
République 

tchèque 

Dr. Zdenek Bartl  

 

Zdenek.Bartl@nkp.cz 

 

NLA National 

Library of 
Australia 

 monika.szunejko@nla.gov.au 

 

NLI National 
Library of 

Riny Goldsmith marina.goldsmith@nli.org.il 
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Israel 

NLP National 
Library of 

Poland 

Zofia 
Zurawinska.(« system 

librarian »)  
Marta Cichoń (expert) 
  

 
z.zurawinska@bn.org.pl 

 
m.cichon@bn.org.pl  
 

NSK Bibliothèque 
nationale et 

universitaire 
de Croatie 

Ana Knežević-Cerovski acerovski@nsk.hr 

NSZL National 
Széchényi 

Library 
(Hungary) 

 inform@oszk.hu 
 

 

NTA Bibliothèque 
royale des 
Pays-Bas 

 catalogisering@kb.nl 
 

NUKAT NUKAT Center 
of the 

University of 
Warsaw 

Library 

Leszek Śnieżko l.r.sniezko@uw.edu.pl 

PTBNP National 
Library of 

Portugal 

Maria Luisa Santos 
 

 

mlsantos@bnportugal.pt 
 

RERO RERO - Réseau 

des 
bibliothèques 

de Suisse 
occidentale 

 check.cat@rero.ch 

  

SUDOC ABES –Agence 
bibliographique 
de 

l’enseignement 
supérieur  

 
idref@abes.fr 
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